
UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI JURIDIK

REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA "POLITIKA EKONOMIKE"

AFATI: NËNTOR 2021 Mbajtur më 04.12.2021

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 ALBANA GRIQEVCI 100037 70 8

2 ALBINA SHALA 100567 50- 6

3 ALISA MUÇOLLI 100614 70 8

4 ALTINË MALIQI 100059 60 7

5 ANDI KRYEZIU 100591 51 6

6 ARIAN BELEGU 100002 60 7

7 AULONA BYTYQI 100233 50- 6

8 AURORA HAMZAJ 100320 52 6

9 BESARTË MEHANJA 100368 60 7

10 BESNIK REXHAHMETAJ 100056 71 8

11 BLERON SOKOLI 100074 70 8

12 BLOND HALIMI 100333 50- 6

13 ÇLIRIM CENA 100408 60 7

14 DJELLËZA CACAJ 100424 51 6

15 DONJETA SAHITI 100704 50 6

16 DORENTINA ADEMI 100027 60 7

17 EDISA BEKA 100151 54 6

18 EDONA AZEMI 100441 50- 6

19 ELMA MUSLIU 100350 60 7

20 ERËZA BUNJAKU 100185 50- 6

21 FATBARDHA AVDULLAHU 100509 50- 6

22 FLORENTINA THAÇI 100545 74 8

23 FLORIE GASHI 100363 71 8

24 JEHONA UJKANI 100303 50- 6

25 LEONITA BOKA 100403 70 8

26 LEONITA RUKOVCI 100527 70 8

27 MARIGONË UKA 100623 52 6

28 MELIZA RRAHMANI 100390 50 6

29 MIMOZA HALIPI 120133 60 7

30 MURTEZ ZEJNULLAHU 100028 50- 6

31 RINA HAXHIU 100366 60 7

32 SËRAFINA HYSENAJ 100510 50- 6

33 TRINGA GOXHUFI 100212 60 7

34 VALENTINA HOTI 100505 50- 6

35 VESA GERXHALIJA 100161 82 9

36 ZELFIJE KASTRATI 100352 50- 6

NJOFTIM:

Konsultimet mbahen me datë 08.12.2021 (E mërkurë), Ora 14:00 në sallën A1.


